ROK

1856.

NUMER

36.

DZJENNIK URZĘDOWY

GUBERNII RADOMSKIEJ

w Radomiu dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY

GUBERNII RADOMSKIEJ.

Nr. 53822.

Wydział Policyjny.

(1117)

Zamieszkały w Wschodnich Prussach pewien żyd, zwrócił na siebie uwagę Berlińskiej Policyi, że będąc niedawno w biednym stanie, nagle wzbogacił się do tego stopnia, iż obecnie posiada majątku przeszło 150

tów w Gubernii Radomskiej w ciągu ostatnich lat pięciu nie miała miejsca, a w takim razie, gdzie, u kogo i na jaką wartość została spełniona, oraz czy w tychże latach pięciu, nie odkryto gdziekolwiek fałszywych Rossyjskich assygnat, jakich mianowicie i jakiej wartości.

O rezultacie zaś tego sprawdzenia, bezzwłocznie mi donieść.

w Radomiu dnia 13/25 Sierpnia 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Hrabia OPFERMANN.

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Nr. 798. *Wydział i Sekcja Służby Ogólnej.* (1063)

Ponieważ ogłoszona na dzień 12/24 Lipca r. b.

137, 143 i 148 i Dzienniku Urzędowym Gubernii Augustowskiej Nr. 24, 25 i 28 umieszczonym wzmiankowanymi, a do przejrzenia w Ekspedyturze Rządu Gubernialnego, tudzież w biurze Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego znajdującymi się.

w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.

Nr. 77781. *Wydział Administracyjny Sekcja Wyznań i Oświecenia.* (1084)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 19/30 Września 1856 r., w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego odbędzie się licytacja przez rozpiecztowanie deklaracyj na entrepryzę budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Parafii Zbelutce, w Powiecie Opatowskim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rs. 342 kop. 32 1/4. Warunki do licytacji wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biurze Naczelnika Powiatu Opatowskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzy, aby deklaracje swe na dzień 18/30 Września 1856 r. przed godziną 12-tą z rana, pod adresem Naczelnika Powiatu Opatowskiego, w następującej treści: „Że podejmuję się entrepryzy budowy stajni na Probostwie we wsi Zbelutce w Parafii Zbelutce w Powiecie Opatowskim leżącej, podług wykazu kosztów za sumę rubli srebrem N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach do licytacji domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam vadium w kwocie rubli srebrem 34 wyraźnie N. i na to kwit kassy N. załączam. Że stałe zamieszkanie mam w N. i w razie niutrzymania się na licytacji żądam zwrotu przez pocztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgłoszenia się. Pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N.“ z własnoręcznym z Imienia i Nazwiska podpisem nadesłali; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu dnia 30 Lipca (11 Sierpnia) 1856 r.

Nr. 51379. *Wydział Skarbowy, Sekcja Dóbr i Lasów.* (1108)

Podaje do powszechnej wiadomości, iż dobra suprymowane Głuchów, w Powiecie Miechowskim położone w r. z.

Każdy przeto chęć licytowania mający w vadium 1/4 części summy dzierżawnej wyrównywające zaopatrzone, zechce się zgłosić w terminie i miejscu wyżej oznaczonym z świadectwem kwalifikacyi przez Naczelnika Powiatu stosownie do przepisów wydanem, gdzie o dalszych warunkach w Sekcji Dóbr i Lasów w godzinach Biórowych poinformowany zostanie. — Stan zaś samych dóbr na gruncie obejrzeć należy.

w Radomiu d. 13/25 Sierpnia 1856 r.

Nr. 39546. *Wydział Skarbowy, Sekcja Leśna.* (1107)

Podaje do wiadomości, że z mocy reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z daty 7/19 Maja 1856 r. Nr. 24291/11046, w dniu 17/29 Września r. b. o godzinie 12-tej w południe w Biurze Rządu Gubernialnego tutejszego, odbywać się będzie głośna in plus licytacja na sprzedaż drzewa iglastego z lasów Rządowych z Leśnictwa Olkusz, Straży Rabstyn, z odpadków Obrębu Golszewice na użytek

się okaże drzewo na gruncie, które wolno szczegółowo obejrzeć, później bowiem żadne reklamacye o niedobory, zły szacunek, lub gatunek drzewa przyjęte nie będą a utrzymujący się przy kupnie, całkowitą należność na licytacji postąpią w terminach oznaczonych zapłacić obowiązany będzie.

w Radomiu d. 4/16 Lipca 1856 r.

Nr. 15920. *Wydział Skarbowy Sekcja Dóbr.* (1147)

Ogłaszając poniżej zamieszczone Obwieszczenie Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 4/16 Stycznia r. b. Nr.

Księcia Namiestnika Królestwa w dniu 4¹/₁₆ Października 1854 roku konfirmowanym, Książdz Jakób Piotrowski Mnich Klasztoru Księży Paulinów w Częstochowie za przestępstwa polityczne skazany został na konfiskatę majątku.

W zastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2¹/₄ Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya Rządowa zawiadamia kogo to dotyczyć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionej, jakiegokolwiek ma pretensye, z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do d. 25 Sierpnia 10 (Września) 1856 r. jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, zaś najdalej do d. 26 Lutego (10 Marca) 1856 r., jeżeli zamieszkuje za granicą kraju, lecz w Europie, na ostatek: najdalej do d. 26 Lutego (10 Marca) 1857 r., jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czyli majątek tej osoby przez Skarb zajęty już został, lub dopiero siedzonym i dochodzonym będzie.

2.

b. ogierami całnemi, 9 sztuk młodzieży ogierków i klacek z lat 185²/₆ i 1 wałach siwy zaprzężny. Opisanie szczegółowe koni w każdym czasie może być przejrzone w biurze Dyrektora Ktada w Warszawie pod Nr. domu 393, Krakowskie Przedmieście i w Wydziale Stadnym w Janowie.

w Janowie dnia 26 Lipca (7 Sierpnia) 1856 r.

za Inspektora Koniuszy Stada, *Seelig*.

Zastępca Sekretarza Wydziału, *Stolkowski*.

Nr. 9607.

Naczelnik Powiatu Sandomierskiego.

(1110)

Zawiadamia interessowaną publiczność, że w dniu 7¹/₁₂ Września r. b. jako w drugim terminie do godziny 12 z rana odbywać się będzie głośna od summy in minus rs.